

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 22692.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01021160328
- Progressivo di invio: 7gJlh
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW2MJ
- Telefono del trasmittente: 0409751179
- E-mail del trasmittente: info@fatturaelettronica.pa.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00362380511
- Codice fiscale: 00362380511
- Denominazione: ELEAR SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DONAT CATTIN 53
- CAP: 52100
- Comune: AREZZO
- Provincia: AR
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: AR
- Numero di iscrizione: 00362380511
- Capitale sociale: 0.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0575294136
- E-mail: a.fanetti@elear.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80122670153
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA GIOVANNI XXIII - CESATE - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

- Indirizzo: Via Venezia
- CAP: 20020
- Comune: Cesate
- Provincia: MI
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01021160328
- Denominazione: TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2018-05-15 (15 Maggio 2018)
- Numero documento: 89/SP
- Importo totale documento: 22692.00

Dati del contratto

- Identificativo contratto: RDO 1885479
- Codice Unitario Progetto (CUP): G64D15000000007
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z6B20D4EBE

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK LENOVO ESSENTIAL V110 COD. 80TL00A9IX

- Quantita': 12.00
- Valore unitario: 315.00
- Valore totale: 3780.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: KIT COMPOSTO DA: LIM GENIUSBOARD 4TI82 82" IR - VIDEOPROIETTORE EPSON EB-680 - SPEAKER SSY 20X2 W CON HUB
- Quantita': 13.00
- Valore unitario: 1140.00
- Valore totale: 14820.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 18600.00
- Totale imposta: 4092.00
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2018-06-15 (15 Giugno 2018)
 - Importo: 18600.00
 - Codice IBAN: IT58B0612014100CC0590503676

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it